
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

صبح روز پنج شنبه بیستم آبان ماه معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی

نیشابور در جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد مقابله با کرونا که در نیشابور

برگزار گردید به ارایه گزارش مختصری از اقدامات صورت گرفته در پوشش

واکسیناسیون در بحران کرونا پرداخت.

دکتر عصمت تقی آبادی در این نشست که با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی

مشهد برگزار شد با تاکید بر ضرورت انجام واکسیناسیون همگانی در پاندمی

کرونا گفت: در معاونت بهداشت با هدف بررسی چالش ها و افزایش پوشش

واکسیناسیون در یک سال گذشته، حدود 175 جلسه برون بخشی، درون بخشی و

آموزشی با ائمه جمعه، سازمان ها، نهادها، اعضای شوراهای اسلامی شهر و

روستا، سمن ها، مدیران، مسئولان اجرایی، مراقبان آموزش سلامت روستایی،

مسئولان پایگاه های تجمیعی واکسیناسیون، گروه های داوطلب همکار در

واکسیناسیون، دانشجویان، رابطین ادارات و آموزش و پرورش برگزار شده

است.

رییس مرکز بهداشت نیشابور با بیان این که واکسیناسیون و رعایت

دستورالعمل های بهداشتی مهم ترین راهکار در قطع زنجیره کرونا محسوب می

شود بر لزوم آگاهی بخشی و آموزش به مردم تاکید کرد و افزود: با استفاده
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از ظرفیت های رسانه ای، بیلبوردهای شهری، تراکت های آموزشی، پخش پیام

های صوتی در فضاهای مختلف شهری، راه اندازی خطوط تلفنی برای تماس و

نوبت دهی افرادی که معلولیت جسمی و حرکتی داشتند و ارسال پیامک به بیش

از 61 هزار نفر که دز اول و دوم واکسن کرونا را دریافت نکرده بودند و

همچنین ارسال پیامک به مادران باردار به ترغیب و تشویق مردم به واکسن

اقدام نمودیم.

وی خاطر نشان کرد: با اعزام تیم های سیار واکسیناسیون به مناطق کم

برخوردار و اعزام 200 تیم سیار واکسیناسیون به کارخانجات، شهرک های

صنعتی و مدارس اقدام به واکسیناسیون افراد شاغل در بخش صنعتی و دانش

آموزان کردیم.

دکتر عصمت تقی آبادی افزود: یکی دیگر از اقدامات حوزه بهداشت در مناطق

با درصد پوشش واکسیناسیون پایین، راه اندازی پویش من هم واکسن می زنم

بودکه با استفاده از ظرفیت متنفذان و معتمدان منطقه، برای تشویق مردم

به واکسیناسیون از اواخر شهریورماه به دستور رییس دانشکده تیم های

سیار واکسیناسیون را در مناطق روستایی و حاشیه شهر با اولویت پوشش

واکسیناسیون سالمندان آغاز کردیم. همچنین با شروع کار زعفران کاران

واکسیناسیون این شهروندان را نیز انجام دادیم.

به گفته معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی نیشابور در شهرستان فیروزه

بیش از 50 درصد مراکز پوشش واکسیناسیون بالای 80 درصد دوز اول و بیش از 50

درصد از مراکز روستایی پوشش بالای 60 درصد دوز دوم را دارا می باشند و در

شهرستان زبرخان دو شهر خرو و درود همچنان نیاز به مداخله بیشتری دارند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: از ابتدای کووید 19 مطابق با دستورالعمل های

وزارت بهداشت 5 مرحله غربال گری صورت گرفته است و هر فردی که تحت پوشش

جمعیت دانشکده علوم پزشکی نیشابور است، تقریبا ۴ بارغربالگری شده است.

همچنین صدور7هزارو 800 اخطاریه، 4 هزار و600 معرفی به مراجع قضایی، 348

مورد پلمب در راستای نظارت بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی از جمله

اقدامات کارکنان گروه بهداشت محیط در یک سال اخیر می باشد.
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